
ID

ID

　計  5社

\7,050,000

\7,150,000

\7,100,000

落札決定０５維持公委第１号　小牧板峰公園改修測量設計業務 2023/5/16

□

鬼澤建設（株）

茨城県行方市岡２５３ □

茨城県行方市新宮７４５

茨城県行方市内宿１０３３‐１

茨城県行方市石神９３４－１ □

摘　要

\7,730,000（株）宮内土建

（株）開発計画研究所

（株）ＬＰ　行方営業所

共同測量（株）

□

□

■ 落札

（株）水工エンジニアリング

茨城県行方市玉造甲４４７２

茨城県水戸市白梅４－１－２５すざく
ビル

茨城県行方市小貫１８２９－２ \7,150,000

茨城県水戸市千波町３６９－１ \6,950,000

□

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 5年 5月16日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県水戸市笠原町１２２０－１

国土建設コンサルタント（株）
行方営業所

事前公表行方市板峰地内

E00001

予定価格 \7,340,000

所在地又は住所 入札金額

（株）新堀産業

□\7,720,000（株）羽生工務店

□\7,700,000藤崎建設工業（株）

\7,680,000

□\7,700,000茨城県行方市繁昌３５３－１高橋建設（株）

□\7,670,000茨城県行方市四鹿１（株）光建

A00007

工事場所 行方市蔵川地内 予定価格 \7,870,000 事前公表 あり

落札入札金額所在地又は住所商号又は名称

０５維持麻第１号　市道（麻）１－１３号線舗装工事 2023/5/16 落札決定

茨城県行方市新宮４７１－１ \7,650,000 ■ 落札

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \7,800,000 □

前川工業（株） 茨城県行方市井貝８１１－３９６ \7,750,000 □

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \7,800,000 □

　計 10社

①

②

1/2ページ



ID A00008

工事場所 行方市北高岡地内 予定価格 \2,080,000 事前公表 あり

０５東関第４号　県道山田玉造線配水管布設工事 2023/5/16 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１ \2,050,000 □

茨城県行方市八木蒔１９１－１ \2,020,000 ■ 落札

（有）満洲工務店 茨城県行方市手賀４３３９－３５ \2,050,000 □

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ \2,060,000 □

③

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \2,040,000 □

　計  6社

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ □ 辞退

貝塚建設（株）

2/2ページ


